

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองพวง หมู่ 2 ต.วังชมภู อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	206,739.72	1.3074	270,291.51	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			270,291.51	
	ขอตั้งบก่อสร้างเพียง			270,000.00	
สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					
เฉลี่ยราคาประมาณ			7,508.10 บาท/เมตร		



ประธานกรรมการฯ

(นางปัทมา กรุมรัมย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู



กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ พาณิชย์บุญญา)

ผอ.กองคลัง อบต.วังชมภู



กรรมการฯ

(นายศิริวัฒน์ อิศรสันติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วังชมภู

ตารางรายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 2 บ้านหนองพวง

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ก่อสร้างรางระบายน้ำ แบบฝาปิด กว้าง 0.50 ม. ยาว 124 ม. ลึก 0.50 ม. พร้อมฝาปิดราง ระบายน้ำ คสล.

หนา 0.15 ม. จุดที่ 2 ทำการขุดดินหรือสิ่งสกปรกออกจากรางระบายน้ำเดิม ยาว 58 ม. จุดที่ 3 ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

ขนาด ϕ 0.60 ม. ยาว 47 ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์(ชั่วคราว)และป้ายโครงการ(ถาวร) ละฯ 1 ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองพวง หมู่ 2 ต.วังชมภู อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานดินขุด	99.00	ลบ.ม.	0	0	99.00	9,801.00	9,801.00	
2	ทรายรองพื้น	10.24	ลบ.ม.	482	4935.68	91	932	5,868	
3	งานคอนกรีต	29.65	ลบ.ม.	0	0	306	9,073.51	9,073.51	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	9.49	ตัน	2,430	23,056.54	0	0	23,056.54	ไม่รวม
	- หินผสมคอนกรีต	26.69	ลบ.ม.	560	14,944.61	0	0	14,944.61	ค่า
	- ทรายหยาบ	16.61	ลบ.ม.	494	8,197.12	0	0	8,197.12	ขนส่ง
4	งานเหล็ก	1.43	ตัน	0	0	3,401	4,856.63	4,856.63	
	- เหล็กกลม SR 24 ϕ 6 มม.	0.42	ตัน	20,601	8,549.49	0	0	8,549.49	
	- เหล็กกลม SR 24 ϕ 9 มม.	1.01	ตัน	19,665	19,921.07	0	0	19,921.07	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	28.56	กก.	24.7	705.43	0	0	705.43	
5	งานไม้แบบ	138	ตร.ม.	0	0	133	18,354.00	18,354.00	
	- ไม้แบบใช้ 30 %	41.4	ลบ.ฟ.	400	16560	0	0	16,560.00	
	- ตะปู	35	กก.	39.7	1,369.65	0	0	1,369.65	
6	งานเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	41	ท่อน	261.68	10,728.88	123	5043	15,771.88	
7	งานเหล็กฉาก 50x50x6 มม.	1.2	ท่อน	485.98	583.18	228	273.6	856.78	
8	ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด								
9	ϕ 0.60 x 1.00 ม.	45	ท่อน	530	23,850.00	188	8460	32,310.00	
	ค่าขนท่อนขึ้น-ลง	1	เที่ยว	0	0	300	300	300.00	
10	ฝาปิดเหล็กบดตีตะกอน								
	รางระบายน้ำ (เหมา)	2	ชุด	5700	11,400.00	0	0	11,400.00	
11	งานขุดดินออกจากรางระบายน้ำ								
	คสล. เดิม	4.35	ลบ.ม.	0	0	125	543.75	543.75	
รวมยอดยกไป								202,438.97	

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
รวมยอดยกมา								202,499.72	
12	ฝาปิดเหล็กบ่อตัดตะกอน								
	ท่อระบายน้ำ (เหมา)	5	ชุด	600	3,000.00	0	0	3,000.00	
13	ค่าเรือ, ย้ายท่อตัดต่อท่อประปาเดิม		เหมา	0	0	1,240	1240	1,240.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							206,739.72	


.....ประธานกรรมการฯ

(นางปัทมา กรุมรัมย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู


.....กรรมการฯ

(นายศิริวัฒน์ อิศรสันติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วังชมภู


.....กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ พาณิชย์บุญญา)

ผอ.กองคลัง อบต.วังชมภู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านหนองพวง หมู่ที่ ๒
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จุดที่ ๑ ก่อสร้างรางระบายน้ำ แบบฝาปิด กว้าง ๐.๕๐ ม. ยาว ๑๒๔ ม. ลึก ๐.๕๐ ม. พร้อมปิดฝารางระบายน้ำ คสล. หนา ๐.๑๕ ม. จุดที่ ๒ ทำการขุดดินหรือสิ่งสกปรกออกจากรางระบายน้ำเดิม ยาว ๕๘ ม. จุดที่ ๓ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ ม. ยาว ๔๗ ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ (ชั่วคราว) และป้ายโครงการ (ถาวร) จำนวนๆ ละ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๗๐,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางปัทมา	กรุ่มรัมย์	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิโรจน์	พาศิขย์บุญญา	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายศิริวัฒน์	อิสร์สันติ	เป็นกรรมการ